wCIMBAL/ Spare parts catalog

Mise a jour 04/12/2022

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARIT

INDEX

M3 - GRUPPO CAFFE' INFERIORE CORSA TOO ..octiuiiueiueitestereeseesessesseseesessesssssssessessessessesseseesesssessssssssssessesssssessesessessssssssssssssssessessessssessessesssssssssssesessessesssssesesssssssstsnssessssssssesassessessssntentsnssnssnsssssssssesnssnssnssnssssnees 3
1Y (o0 [T g Ra (o XN <INy latu [ a e [N o' e TU L U g <O OO O RTR 6
LIS TSR = | O 8
TADICAU GENEIA ...ttt E e E 2 b b s £ a e £ 1 £ e e e e et e e e b e £ e b eEee e e e R ee b ee s ee e £ b £ e s eE s e eE o e e L b £ e E e e R e R e R e R e e R e R AR e e AE R e e R e LR £ e eE ARt E R E ARt E et 10
L T ST @] (Y <L | o= | OO 20
Bec verseur Cafe H=T170MM / INCREST60,09 ...ttt ettt e e es e sas e e se e saseseeasaseseaeaseesee e aeaeeeeeaeeeeeeaeaeeeEeeaE e Aneeeaeaeaeeeeae e e e e e e eE e aeeeeeereaneeesE e aeEeEee e aeseeeEaeaneeEaeseneaeEee e anaeseeaenssesesseeansesnensnssserensansesrens 22
[ e 0] Ta KT U I Y 7= | 1 | OO 24
LIS L 07 Y 1= o o 27
I8 g 00 X = o PP 29
2] o Tl = o1 OO OSSO 31
BIOC CIAPEL ...ttt e e e e s e s2 e e s eeecacaeeeeaEas e s e e sE e eeeeeeEacaeseesE s aeseseesEassesee s asasseesEateeseesEaseseeeamasaeseesE s eeE s eEeLeeeeeeE et asseseEeLaLE R eEeEaseee LR L asEseE L s e e R eE e s aeeeeeEasae e e et ae e s ee s s e e e s e s e 33
TADIEAU GENEIA ...ttt e e e b e E £ E £ b4 £t £ e e e o e e e Rt b e e e b e EeeEee b b ee b e b He s £ R e e S A £ s e sE e e e b £ e E e e bR R e R R R e R e R RS Ae RS AR e R R R R e R Rt E R Rt 35
N gl g at= I ) Ze =18 1T U TSy N IO oo 45
Nl a1l F= I )T = U] T8 LI @ O OO OO OO SOV 47
L@ T £ L <] OO OO TT PRSP UTUUPR TP 49
Petit DASSIN APPUIETASSES = CAITOSSETIE .......oiucuieeecucueeriricteer e tieee et e see s s e e eseesetaeseesE s es et e e e assessE et eeseseesE et eeteEeEaeseesE st aseebes1E et aes e e e aeeeseesE et oe b e e et eeseeeEaeaeseesE et eeb e e e e e eeeeeeEataeseesE e ee b s eEcass et e et ae bt e e re st et e s sasaeesr s anten e 51

L F= 10 L 7= Y 53



L]0 1 (ST T8 R e [ o geTe ] =10 0] gF= 11 To o OO 55

QLIE=1 0] (ST= 0 e [ el 0 11 0= o T [T 57
2 10T L = ) 59
CRAUAIEIE SEIVICES ..ottt sttt et a sttt b2t E e £ £t b e Lo e e LR et E e b eee R ee b £ e R e RS R et e b et Rt £ L b £t b e e ae b e e o b e e e b e e e s e e e Ae b et b e e bt E e e bbb bbb bbb bttt 61
L@ = T8 T 1T Y V7 Taf LN 0 GO O OO 64
(=] LoTali el F= w1 SO O P PO 66
(@ dalU] 1o oTTel e=10] (e B TSI ar=To] 01U a1 o e R 68
BEC VEISEUI CAPPUCCINO ...ouviviiteieieteteieietete ettt bt eae bt se s bbb bbb seae st esesebebesesebebesesesebesesebebesesebebesese b e b e s e s ebebebesebebesesebeEeseeebebebeseb et esesebebes e s b et e s e b e b e b e s ebebe b e s s e b e b e Rt e b e b e b es e b b e b e bbb e b eseb e b e R e b et e b e b e b et b ebeb et et eh bbb e b esebebebe s et et eneneee 70
Bac de chargement / POMPE VOIUMETIIGUE .........cccuiiiiiieeicieiesetie ettt ae et as e o2 e oo £ aeae e e E e e e b e e s £ e e b e £t ae s e e e £ L oe e s e e £ e e e e e e e aeseseEeEesa b e e s £t ee s e e L aeee s e e s e L ee b b e et ae s et eE et aebesse e s et e st asassee s asaesesrnarias 73

PATTIES @IECIIONIQUES ......evveiieiieieieieteteiei ettt ettt b b se bbb bbb b s eb b e b s e b e b e b e b e b e b e b e s ebebeheseb e b e R e s e b e b ebesebebebeseb e b e b e b e b e b e b e s ebeE e R e b ebebebesebe b b ebeb e b e R e b e b e b e b esehebeheseEebebebebebe b e b e A e b e b eE e b e b e b e O ebebeEeEedebeheseEeb b e b eb e b b eb et et e b ebebebebeseb et et ennsebebennas 75



532-713-700
532-652-000
532-652-210
461-091-000
@50 461-114-015

244 461-115-015—
@35 461-117-015—

@50 461-083-000—

@44 461-086-000 —\%
@35 461-089-000—
@50 + 402-187-000- /L>
@44 + 402-186-000 -

@35 + 402-185-000~

461-080-000

@250 461-111-000
@44 461-110-000
@35 461-116-000

503-604-100 —x.__“a
|.

S )
* PARTICOLARE VENDUTD A MT LINEARE
ARTICLE VENDL AU METRE LINEAIRE 03 3-07

ITEM S0LD PER LINEAR METER

ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKALFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES

PECA VENDIDA POR METRO LINEAR

401-374-000 /2@

C63-01 M3 Superbar2
C?S-l}‘l_ M3 Superbar1

@50 461-108-000

35 461-106-000

461-079-000

@44 e @50 461-518-000
@35 461-517-000

@44 461-107-000

M3 Club C33-01A
M3 Superbar2 C63-01
M3 Superbari C73-01

220-000-013% J\x\\xﬁﬂ-ﬁ?&-ﬁ{m

@50 427-344-000
D44 427-343-000 —
235 461-041-060 -
@50 + 402-187-000 —
@44 + 402-186-000
@35 + 402-185-000 -
B350 + 537-039-700
@44 + 537-039-600 —
@35 + 537-039-500—
@50 537-034-500—
D44 537-034-400 —

é— 503-603-080

B35 537-034-300 -

461-124-010
532-652-210
532-652-000

C32-03

537-031-900 1/13
“+Y 537-029-700 1/22 -4

‘ | 537-034-000

401-363-000

+ Particolare nuows o moddicat
Fidoe nowvells ou modifiss
Wew of modified par
Meyes oder geanentes teil
Farticular nuwave o modificado

53?_031 -400 Particular novio ou modificade
C35-01
T

‘“HPFU

484-278-000
484-277-010



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

rechange

Description

220000013 TUYAU SILICONE 6 3X6
401363000 JOINT TORIQUE 53,65X2,62
401374000 JOINT TORIQUE 10,78X2,62
402185000 JOINT OR 25,80 X 3,53 PLATIN
402186010 JOINT TOR. 34,52X3,53 PLATIN.

= 402186000

402187010

= 402187000

JOINT OR 34,5 X 3,53 PLATIN
JOINT OR 39,69 X 3,53 PLATIN
JOINT OR 39,69 X 3,53 PLATIN

427343000 FILTRE 42MM.

427344000 FILTRE 50MM.

461041060 FILTREDIAM. 35

461079000 RESSORT GUIDE PISTON SUP.
461080000 RESSORT POUR PISTON SUP.
461083000 FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 50
461086000 FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 44
461089000 FLASQUE PIST. SUP. DIAM 35
461091000 DOVILLE PISTON SUP.
461106000 PISTON INF. DIAM.35
461107000 PISTON INFERIEURE DIM.44
461108000 PISTON INFERIEUR DIAM. 50
461110000 PIST. SUP. DIAM. 44
461111000 PIST. SUP. DIAM. 50
461114015 SUPPORT PISTON DIAMETRE 50MM
461115015 SUPORRT PISTON DIAM. 44
461116000 PISTON SUP. DIAM. 35
461117015 PORTE PISTON DIAM 35
461203000 RESSORT PIST. INF.

= 461124010

RESSORT PIST. INF.

461517000 DOUCHETTE DIAM. 35
461518000 DOUCHETTE POUR DIAM 44 / 50
484277010 SUPPORTE BASSINEL
484278000 BASSINET

503603080 VIS F M3 X 8 INOX
503604100 VIS T.SV. M4X10 INOX
532652000 RACCORD RAPID
532652210 RACCORD

532713300 ANNEAU BLOCAGE
532713700 ANNEAU BLOCAGE
537028600 FRETTE REG. PISTON
537029700 RESISTENCE PTC 1/22
537031400 TUYAU FEP POUR PISTON
537031900 RESISTENCE PTC 1/13
537034008 TERMOREGLAGE PTC

Validite

= 537034000 TERMOREGLAGE PTC

Page 4 of 77 M3 - GRUPPO CAFFE' INFERIORE CORSA 100 04/12/2022 ed. 0 tab. C32-04



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

HREE CE Description Validité
rechange

- 537034300 DOUILLE INFUSION DIAMETRE 35MM

- 537034400 DOUILLE INFUSION DIAMETRE 44MM

- 537034500 DOUILLE INFUSION DIAMETRE 50MM

- 537039500 REMPLACE PAR 461800000

- 461801010 PIST.COST.INF.644 A/TUYAU FEP
= 537039600  PISTON INFERIEUR DIAM. 44 AVEC TUYAU FEP

- 461802010 PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP

= 537039700 REMPLACE PAR 461802000

Page 5 of 77 M3 - GRUPPO CAFFE' INFERIORE CORSA 100 04/12/2022 ed. 0 tab. C32-04



+ Particolare nuovo o modificato
Pidca nowvdlie ou modifide
Maw or modified pari
Newes oder peanaries tell
Particular nueve o modficada
035_{]2 Particolar mova ou madificade

{*}ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

463-028-050
463-002-100
+ 483-062-020 401-379-000

535-302-310 463-727-000
427-867-000(+)

S

463-003-095 \
463-035-050 3
: 463-044-050 + 503-604-100 + 463-090-000
[
+ 500-003-080
461-726-000 — 2 |
_/%, . | ©
- - L :
463-043-050 - | = >—|_—53[}~295u22ﬂ
| ﬂ...!f};-'!;-f‘ ! + 530-298-300(+)
i = I
| : . I
| | + 463-065-030 _I
- | 463-033-030 !
L. +532-729-700 |

C73-07 M3 Superbar1

C63-03 M3 Superbar2 C73-07 M3 Superbar1

C33-03 M3 Club C63-03 M3 Superbar2

C33-03 M3 Club



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

401379000
427867000
461726000
463002100
463003095
463028050
463033030
463035050
463043050
463044050
463062020
463065030
463090000
463727000
500003080
503604100
530299110

= 530296220

530298300
532729700
535302310

JOINT TORIQUE 71,12 X 2,62
COUPLE MOLES 64MM. GOUCHE
MOTEUR AVEC POULIE Z 10
PORTE MEULE FIXE
PORTE MEULE TOUNANT
ECROU BORGNE M 10

SENSOR BRUIT

SUPPORT CORP MULIN
ENTRETOISE MOTORID. INOX
ENTRETOISE PLAC INOX
SUPPORT MOTEUR CONVOYEUR
SUPPORT POUR FICHE MICROPHONE
PROTECTION PLATINE MIC.
COUPLE MEULE SPECIAL K 664 GAUCHE
VIS M 3X8 INOX

VIS T.SV. M4X10 INOX

MOTEUR MOULIN POMPE
REMPLACE PAR 530299100
MOTEUR 220V/60HZ
SOUPPORT PLATINE

COURROIE MORSURE 120XL

Page 7 of 77

Moulin-doseur/Section de mouture

04/12/2022 ed. 0 tab. C35-01



484-068-024

484-796-000 <

&

..-r‘".‘:-
y

* Particolars nuove o modificato
Piave nowvele ou modifice
Maw of meodified pan
Neves oder geanaries el
Particutar npavo o modficadna
Particudayr nowve ow modificade

B00-134-192

— 484-401-000

463-036-050
463-018-050

580-200-150




LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

:;i;i:gee Description Validité
— 463018050 FERMETURE TREMIE
- 463036050 DEMI CORP SUP. RIDEAU
= 463037050 DEMI CORP INF. RIDEAU
- 482067000 RESSORT
— 484068030 COUVERCLE TREMIE
= 484068024 COUVERCLE TREMIE G6 MET.
- 484401000 GLISSIER TREMIE SERIE3
- 484796000 TREMIE COMPLETE
— 502704206 VIS T.C.T.CR. M4X20
- 523135120 VIS AUT.T.C.CR. 3,5X12
= 580200150 BILLE DE 4

- 4804134192 PROT. CLOCHE
= 800134192 REMPLACE PAR 4804134192

Page 9 of 77 Tremies café 04/12/2022 ed. 0 tab. C35-03



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

402321000F
= 400274020
400335010
401183010
401195010
401196010
401235020
401250010
402185010
402186010
402187010
402197000
402220000
402223000
402241000
402249000
402250000
402266000
418012045F
= 418012028
419082000
420917006
421921012
429235010
= 429235000
429235010
429938000
430134000
931251000
= 431315030
431318000
431320030
= 431320020
431320030
431321020
= 431321010
431321020
431421020
431479000
431793000
433122000
438926020
438926030
445968000

JOINT ROBINET

JOINT ROBINET

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 22X17X1,5

JOINT D 14,5X10,2X1,5

JOINT 8,5X4,5X1,5

JOINT D 11X6,5X1,5

JOINT § 17,9X14,2X1,5

JOINT OR 25,80 X 3,53 PLATIN
JOINT TOR. 34,52X3,53 PLATIN.
JOINT OR 39,69 X 3,53 PLATIN
JOINT TORIQUE 8,9X2,7

JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 7,65X1,78
JOINT TORIQUE 34,65X1,78
JOINT TORIQUE 5,28X1,78
JOINT TORIQUE 3,68X1,78
JOINT TORIQUE 8,9X2,7
VALVE

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
BOUCHON D'ARRETE

TUYAU MANOMETRE

PIED

GIGLEUR DIAM. 1,1MM INOX
GICLEUR 1,1

GIGLEUR DIAM. 1,1MM INOX
CABLAGE POUR ELETTR. PINCE
PROTECTION DISPLAY

BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
REGULATEUR CAPPUCCIN.
CORPE EROG. CAFE

CORPE EROG. CAFE

CORPE EROG. CAFE
COUVERCLE EROGATION CAFE
COUVERCLE EROGATION CAFE
COUVERCLE EROGATION CAFE

EMBOUT LAIT PUOR REFRIG. EXTERNE

BUSE DE 1MM

RACCORD AVEC CALOTTE 1/8
BROS POUR NETTOIAGE
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
MODULE HORLOGE MOD.M48T86

Page 10 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
448138005F

= 448138018
453295010

461027060
461088000
461182000
461183000
461187010
461500018
461538000
461773040
461802010
= 461775040
461776010
461778000
461778010
461782000
461783000
461784000
461789010
461796000
461800000
461800010
461801010
= 461801000
461801010
461802010
= 461802000
461802010
462327000
463004110
= 463004090
463004110
463006060
463033038
463064000
463070020
= 463070000
463091000
463709022
463728000
463729000
463730000
463731000

RACC. PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G

CW5

RACCORD 1/8 F

GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX

PISTON INFERIEUR D 35

PISTON SUPERIEUR D 35

TUYAU DE DECHARGE BAG

BOUCHON POUR BAG SERIE 3
COUVERTURE GROUPE GAUCHE
POTENTIOMETRE AVEC PLATINE
REGULATEUR PISTON COST.

PISTON INF DIAM. 35 AVEC TUYAU FEP
PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP
PISTON INF. DIAM. 50 AVEC TUYAU FEP
GROUPE 635 GAUCHE

GROUPE M3 6 50 GAUCHE

GROUPE 6 50 GAUCHE

PIST. SUP. COMPL. DIAM. 35 M3

PIST. SUP. COMPL. DIAM. 44 SERIE 3
PIST. SUP. COMPL. DIAM. 50 M3
GROUPE IFEP DIAM. 44 GAUCHE
GROUPE IFEP DIAM. 35 GAUCHE
REMPLACE PAR 461800010

PIST. COST.INF. 635 AVEC TUYAU FEP
PIST.COST.INF.644 A/TUYAU FEP
REMPLACE PAR 461801010
PIST.COST.INF.644 A/TUYAU FEP

PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP
PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP
PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP
GAINE ISOLANTE

DISQUE SELECTION DOSES

DISQUE SELECTION DOSES

DISQUE SELECTION DOSES

PLAQUE SUP. ETOILE

SENSOR BRUIT

PINCE DOUILLE DOSE CAFE
CONVOYEUR DIAM. 50

CONVOYEUR DIAM.50

BAGUE DOSE 4,5 GR

CORP MOULIN GAUCHE AVEC MOTEUR
CHAMBRE DE MOUTURE SERIE3
CONVOYEUR COMPLET DIAM. 35
CONVOYEUR COMPLET DIAM 44
CONVOYEUR COMPLET DIAM. 50

Page 11 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange

463733000
463739000
4804134192
482123028
482256014
482284008
482315000
482332000
482337000
482569000
482570000
482806008
482807008
482808018
482841000
482901008
482940008
483504000
484016002F

= 484016028

484016002F

= 484016048

484021008
484063074
484063084
484068030
484127070
484127076
484159010
484169018
484274010
484325000
484336018
484345008
4831132932

= 484352000

484372000
484375014
484377010
431179000

= 484380000

484390010
484459030
484463000

ETOILE DOSEUR GAUCHE

COUPLE MEULE GAUCHE SERIE 3

PROT. CLOCHE

PLATINE CONN.

COUVERCLE EROGATEUR CAFE
RACCORDE 1/8 MASC. RUV

BORDURE TREMIE SERIE 3

TUYAU EN SILICONE 4,8X7,9X2000
DESSUS DE GRILLE 349 X 189MM
RESISTENCE CHAUFFETASSES CENTR.
RESISTENCE CHAUFFETASSES LATERAL
PLATINE MASTER SENCE MEMOIRE
PLATINE GROUPE SENCE MEMOIRE
PLATINE SERVICE SENCE MEMOIRE
CHAUFFE TASSES DROITE COMPLETE
PLATINE COM. COMPRESSEUR SERIE 3

KIT SONDE PRESSION

GUIDE DECHARGE MARCS DIRECT
RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
RACCORD EROGATEUR EAU

RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
RACCORD POUR DISTRIBUTEUR
RACCORD DOS.VOLUM.

PANNEAU COMMANDES M3

PANNEAU COMMANDES M3

COUVERCLE TREMIE

COUVERCLE SUPERIEURE CHAUDIERE VAPEUR
COUVERCLE SUPERIEURE CHAUDIERE VAPEUR
ENTRETOISE 22 X 8 1 X 8

CARTE DE CONNEXION

GUARNITURE CLOCHECAFE

NIPLO 1/8 SENS. PRESSION

PLATINE ENCODER

DISPLAY 4X20

RACCORD DE VIDANGE

RACCORD DE VIDANGE

PLAQUE "LA CIMBALI CAFECLUB"
SUPPORT ELECTROV.

PARATOIRE SUP. EROGATEUR
ELECTROVANNE 3G-U.L. 62,5 24/60
ELECTOVANNE 3R SPECIAL 62,5 24/60
ISOLANT CHAUFFETASSES LATERAL
GUIDE SUPPORT EROGATEUR

PLAQUE PROTECTIONS EROGATEUR CAPP.

Page 12 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
944881010F

= 484595000
484610000
484610010
484612000
484716050
484716088
484776000
484780000
484795018
484805010
484852020
484853010

484868010

484869010
484894000
484895000
484896000
484897000
484908000
484908010
484914000
484915000
484924010
484938008
484941008
484964000
484964008
484984000
484987000
484997008
485078010

485226050

= 485226040

485226050

485240038F

= 485240026
485514060F

= 485514030
956855000F

= 485751000
956855000F

CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
CORPS CLAPET M3

TUYAU PRESS.- SENS. PRESSION

TUYAU PRESS.- SENS. PRESSION
ASS.BAC M3 CAFE CLUB G6MET
CABLAGE M3 S/CABLE

CABLAGE SERIE3 COMPACT S/CABLE
AUTOCOLLANTS POUR TOUCHES SERIE 3
KIT DOUILLE DOSAGE CAFE

PLATINE ALIMENTATION 2S

CABLAGE CARTE ENCODER

TUYAU CHAUDIERE GILEUR CAPP.
TUYAU GIGLEUR CAPP. EV.AIRE M3

MEMBRANE SELECTION AVEC LENTILLES
GAUCHE

MEMBRANE SEL. AVEC LENTILLES DROITE
CHAUDIERE VAPEUR CAFECLUB

GROUPE MOUSSEUR A LAIT ELECTRIQUE
PANNEAU SELECTIONS CAFECLUB
CHAUDIERE CAFE CAFECLUB

TUYAU CHAUDIERE ELECTROVANNE LAIT
TUYAU CHAUDIERE ELECTROVANNE LAIT
CHAUFFE TASSES GAUCHE COMPLETE
CHAUFFE TASSES CENTR. COMPLETE
TUYAU PRESS. CHAUDIERE VAPEUR
INTERFACE PLATINE

PLATINE TRIAC ISOLE SERIE 3
CONNECTION DIRECTE PC SERIE 3
CONNECTION DIRECTE PC SERIE 3

KIT CLE DIS. COMP. C/EV REG.

KIT CLE DIS. COMP S/EV REG.

CABLAGE POUR POMPE PERISTALTIQUE SERIE3
JOINT

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

articulation libre 17.5

ARTICULATION VAPEUR 17,5°

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT

Page 13 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



Machines a café super automatiques

wwCIMBALI M3 SUPERBAR1

:;i;i:gee Description Validité
= 485751010 PIVOT COMPLET
- 956855000F ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
= 485910010 PIVOT COMPLET
- 485965020 TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
= 485965010 TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
- 485965020 TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
- 947216000F BUSE JET @ 0,5
= 491151000 GIGLEUR DIAM. 0,5MM INOX
- 499459016 ETOILE DOSEUR GAUCHE RIG.
- 502704256 VIS C T.CR. M4 X 25
- 512608060 VIS M8 X 6 INOX A FENTE
- 523029950 VIS AUT.T.C.CR.2,9X9,5 INOX
- 523140120 VIS T.C. 4X12 POUR PLASTIQUE
- 530114000 CAVE D'ALIMENTATION
- 530299110 MOTEUR MOULIN POMPE
= 530299100 MOTEUR MOULIN POMPE
- 530299110 MOTEUR MOULIN POMPE
- 530601700 AIMANT DECAFEINE
- 531404000 CONDENSATEUR 12,5 MF COMPLET
- 531791300 MODEM TEL.ANALOG.
- 531791508 MODEM TEL.ANALOG.56K
- 532014508 INTERRUPTEUR GENERAL
- 532167900 BLOC DU CABLE
- 5323011009 CONNECTEUR
- 532302720 RACCORD EN "Y"
- 532304100 RACCORDE A Y DIAM. INT. 3MM
- 532305000 FILTRE
- 532391000 TUYAU A SPIRAL 616X22X3000
- 532391100 RIDUCTORE PRESS.
- 532392600 CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G
- 532500100R COUDE ORIENTABLE
= 532500100 COUDE ORIENTABLE
- 532500100R COUDE ORIENTABLE
- 532501000R RACCORD T
- 532501300 VIS FEREMETURE 1/8
- 532501300R VIS FEREMETURE 1/8
- 532501510R INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
2 532501500R RACCORD
- 532501600R RACCORD SO-2500-6-1/8
- 532501810R INSERT 1/8
= 532501800R RACCORD TERM. 1/8X1/8
- 532503500R RACCORD 1/4 -1/4
- 532504100 RACCORDE 3/8- 3/8 INT MASC.
- 532504800R INTERMEDIAIRE FEMM. 1/8 X 1/4

Page 14 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange

592029000R
= 532506106
532507900R
532510808
532550700R
= 532550700
532550700R
532717300
532728000R
532729400
532732100
532738400
532745400
532800100
532802210

533180100

533198410
533198500
533198600
533590410
533590700
533600600
533895110R
= 533798410R
533890700
533891800R
533894200R
533890910R

= 533894400
533895410R

= 533895400R
533902310

= 533895500R
533896100R

= 533896100
533896100R
534392400
537046910
= 534401908
535303000
535668000
= 535622000
535647008
535668000

RACCORD BOUCHON 1/8

EMBOUT BORGNE 1/8 NF

RACCORDE DOUBLE 1/4 1/8

COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T"
RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T "
RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T "
PIN 2X12 INOX CAPPUCCIN.

OGIVE

INSERT M4

BANDE

CLIP DOUBLE CABLE

BANDE

PIED

PIED UL

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

TUYAU PERISTALTIQUE LAIT
COVERTURE POMPE LAIT

POMPE PERISTALTIQUE LAIT

FILTRE DIFFUSEUR

VANNE REGULATRICE AIR

POIGNEE

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

VANNE A PINCE

ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTR.3R 6 3 1/4 24/50-60
ELECTROVANNE 3 VOIES 1/4 24/60NF
ELECTROVALVE 1/4G

ELECTROVANNE 3G 63 24/50-60

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
ELECTROVANNE 3G-U.L. 63 24/60
ELECTR. 2G 24/60 NF

ELECTR. 2G 24/60 NF

ELECTR. 2G 24/60 NF

TURBINETTE GICLEUR D.1

KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
SENSOR DE PRESSION

ROTOR POMPE PERISTALTIQUE LAIT
FILTRE C TRIFASE

FILTRE C TRIFASE

CABLAGE POUR POMPE PERISTALTIQUE SERIE3
FILTRE C TRIFASE

Page 15 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange

537025508
537031308
537031500
537034008
537035208
537035800
537036100

485226050

= 537037000

537039110

= 537039100

537039110
537039800
537039810
537039910
537040010
537043800
537046100
537046200
537046910

= 537046900

537050000
537050100

538000000
542904040
555000018
555000035R
532506205F

= 555000050R

555000070R
532510808

= 555000071R

532500100R

= 555000083R

555000110R
555000127R
555001144R
560455151
568206070
590371000
590533008
591410008

CARTE TRIAC DE PUISSANCE
POTENTIOMETRE AVEC CABLAGE

JOIONT OR REVETU DIAM 35
TERMOREGLAGE PTC

PHOTOELECTRIQUE FINE COURSE GROUPE
PISTON INF. AVEC BAG DIAM. 35

KIT COUVERTURE 1 GROUPE

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

TUYAU FEP POUR PISTON COST.
REMPLACE PAR 537039110

TUYAU FEP POUR PISTON COST.
REMPLACE PAR 537039810

PIST. COST. INF. AVEC BAGUE 635
PIST. COST. INF. AVEC BAGUE 6 44
PIST. COST. INF. AVEC BAGUE 650
TUYAU NORPRENE 4,8X8X3000

KIT MOTEUR HAUTEUR EROGATION
KIT RESSORT

KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
KIT SENSOR DE PRESSION

GROUPE COMP.M3 IFEP DIAM 44 DROITE RIG.

GRUOPE COMP. M3 IFEP DIAM. 44 GAUCHE
RIG

RESISTANCE DISSIPATRICE
ECROU M4 INOX

CALOTTE D 8-1/4

RACCORD 1/8 F

SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
RACCORD AT

RACCORD 1/8 M GAZ

COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
RACCORD

COUDE ORIENTABLE
RACCORDE

TUYAU RACCORD D6
RACCORD A COUDE 3/8
DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
RONDELLE 5

ANNEAU D'ARRET DE 6
RONDELLE FIBRE

NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
RACCORD

Page 16 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange
591430018

937037008

= 591454000
937037008

= 591454008
591488020
592029000R
592029000R
= 592029006
594527008
594537010
= 594537000
594537010
629000120
901851000
937108000F
= 903143000
910353000
931251000
= 910570000
916549000
916549010
916550000
916550010
920158010
920583010
537058200

= 921825000
537058200

= 921825010
537058200

= 921825020
936960020F

= 922792000
936960020F

= 922792010
931148000

931275000
= 931151010
931251000
931275000
931720000
537058500

RACCORD INJECTEUR

RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
RACCORD 1/4

RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
RACCORD 1/4

RACCORDE 1/4 X 1/8

RACCORD BOUCHON 1/8

RACCORD BOUCHON 1/8

TUBULURE BORGNE NF

RACCORD 3/8 X 1/8 F

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
ESTRACTEUR POUR MEMOIRE

BEC EROGATEUR CAFE 2 VOIE

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM. INOX

POIGNEE

BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
BAGUE REGULATION AVEC DOUILLE
SONDE PRESSION

SONDE PRESSION

KIT SONDE PRESSION

KIT SONDE PRESSION

PLAQUE "LA CIMBALI" XP1

BLOC VAPEUR AUT.

KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO
KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO
KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

VIS BLOCAGE

CORPE EROGATEUR CAPPUCCINO PP
CORPE EROGATEUR CAPPUCCINO PP
BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
CORPE EROGATEUR CAPPUCCINO PP
RACC. TUYAU LAIT EXTERIEUR §1,5
KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE

Page 17 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange

= 931761000
537058300

= 931764000
931777008
461086000

= 936217000
461110000

= 936218000
461111000

= 936219000
461083000

= 936220000
936960020F

= 936960010
982038004

982040000
956855000F
= 985710000
985717000
533902310
= 533902300
937037008
402320000F

936960020F

956855000F
= 485910020F
402327000F
944881010F
= 944881000F
937108000F
947216000F
537030710
537058200
537058300
537058500
402321000F
956855000F
944881010F
532501510R
532507505F
532501320R
532501810R

KIT RACC. TUYAU LAIT EXTERIEUR

KIT CORPS CAFE CAPPUCINO

KIT EROGATEUR CAFE

DETECTEUR DE PRESSION

FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 44

BRIDE DIAM.44

PIST. SUP. DIAM. 44

PISTON SUPERIEUR DIAM.44 (COURSE 100)
PIST. SUP. DIAM. 50

PISTON SUPERIEUR DIAM.50 (COURSE 100)
FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 50

BRIDE PISTON SUP. DIAM.50 3P

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

PANNEAU COMMANDES M3 SELF

AUTOC. SYMBOLE 0

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

TUYAU EAU CHAUDE

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF

EV 3-2 NC VITON PARKER 1/4" G UL NSF
RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
JOINT 21X15X2 NSF

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
ENS. TIGE ROBINET AUTOM.

JOINT CUIVRE 5,3X8,5X1

CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
BUSE JET @ 0,8

BUSE JET @ 0,5

PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45

KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS

KIT CORPS CAFE CAPPUCINO

KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE

JOINT ROBINET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT

INSERT 2400-6-1/8 RACCORD COUDE MALE
SO 1/8 VIS FERMETURE

INSERT 1/8

Page 18 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

HREE CE Description Validité

rechange

EACC. PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G
W5

- 418012045F VALVE

- 484016002F RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
- 533894210R EV 3 VOIES V24-50/60 HZ S139 AVEC CLB
- 533895410R ELECTROVALVE 1/4G

- 532506205F SO 3000-6 INTERMED. EN « T »

- 532507305F SO 1-6 BAGUE SERRAGE

- 533896110R ELECTR. 2 VOIES 24/60NF

- 594527005F EMBOUT 1/8 Gaz x 3/8

- 937037005F RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC EMBOUT

- 532506505F RACCORD INTERMEDIAIRE 1/8 F

- 592029010R GOULOTTE AVEUGLE 1/8

- 448138005F

- 537046910 KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
= 402223010 JONT TOR. 7,65X1,78 SONDE TS
- 402250010 OR 3.68X1.78 VITON NSF

Page 19 of 77 Tableau general 04/12/2022 ed. O tab. M3



482-256-004
484-207-000
532-706-800

484-084-000

484-377-010

484-083-010

484-377-010

484-082-010

523-103-080

4&4-0&&-01{1—/
4

482-064-020

+ 484-079-010

484-099-000
401-343-000

]

; C32-04

| —484-059-010

+——484-086-000

e

Nl L
+ 482-311-000

532-7 28-[]{}(}} §37-029-900

401-343-000

+ Particalars nusvs & madiflicato
Pidee nouvdlle ou modifide
Mew ar mesdified pan
Nouss odar geaneres fad
Pasticular nueve o modificada
Panticular aovo ou modifcads



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

402223000

= 401343000

482064020
482256014

= 482256004

482311000
484059010
484079010
484080010
484082010
484083010
484084000
484086000
484099000
484207000
484377010
523103080
532706800
532728000R

= 532728000

537029900

JOINT TORIQUE 7,65X1,78

JOINT TORIQUE 7,65X1,78

GUIDE SUPPORT EROGATEUR CAFE
COUVERCLE EROGATEUR CAFE
REMPLACE PAR 482256014
CALOTTE FERME TUYAU

RESSORT AXE

SUPPORTE BEC EROGATEUR
PLAQUE PROTECTION EROGATEUR
BEC EROGATEUR CAFE 1 VOIE

BEC EROGATEUR CAFE 2 VOIE
COMANDE DIVISION DOSES

AXE COULISSE

RACCORD DE EROGATION

VIS FISS. COUVERCLE EROGATEUR
PARATOIRE SUP. EROGATEUR

VIS TCTC M 3X8

ECROU AUTOM. M6 INOX

OGIVE

OGIVE

RACCORD EROGATEUR POUR TUYAU TEFLON

Page 21 of 77

Bec verseur cafe

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-07



482-256-004 484-459-020

484-207-000
532-706-800 484-079-010

\

| — 484-086-000

< C32-04
484-084-000 !

| B

|

|
484-377-010 ! .

| | | — 484-059-010
484-083-010 ] ”

|

|

|

i.,_.

484-377-010

=

R
432-311-130&}

484-082-010 532-728-000 p 537-039-400

484-080-020

523-103-08{}/

401-343-000




wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

402223000

= 401343000

482256014

= 482256004

482311000
484059010
484079010
484080020
484082010
484083010
484084000
484086000
484207000
484377010
484459030

= 484459020

523103080
532706800
532728000R

= 532728000

537039400

JOINT TORIQUE 7,65X1,78

JOINT TORIQUE 7,65X1,78
COUVERCLE EROGATEUR CAFE
REMPLACE PAR 482256014
CALOTTE FERME TUYAU

RESSORT AXE

SUPPORTE BEC EROGATEUR
PLAQUE PROTECTION EROGATEUR
BEC EROGATEUR CAFE 1 VOIE
BEC EROGATEUR CAFE 2 VOIE
COMANDE DIVISION DOSES

AXE COULISSE

VIS FISS. COUVERCLE EROGATEUR
PARATOIRE SUP. EROGATEUR
GUIDE SUPPORT EROGATEUR
GUIDE SUPPORT EROGATEUR

VIS TCTC M 3X8

ECROU AUTOM. M6 INOX

OGIVE

OGIVE

RACCORD EROGATEUR POUR TUYAU TEFLON

Page 23 of 77

Bec verseur cafe H=170mm / inches=6,69

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-07A



3 PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
532-650-600 ARTICLE VENDU AU METRE LINEAIRE
- o ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
’7 220-000-021% PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES

C60-014umm-

PEGA VENDIDA POR METRO LINEAR
472-056-000

.fq‘ C63-05 590-015-010
591-049-000

472-056-000
532-501-200

& 400-274-010-

485-910-0024 400-279-000+

533-798-410 24/50-60
407-014-000

.. 590-715-000 A85-514-020
D 568-101-000-
401-183-000
S
401-183-000 — 484-159-000 485-061-010
485-061-010 ————— = 492-902-000- _ 485-078-000
485-078-000 — B \ g T 401-204-000
401-204-000 M——"_’*?
L. g ,.) ~
) g 485-965-000
485-148-010 ——— - 485-148-010
+401-371-000 —___ 485-130-000 401-943-000 }53? 023-100
401-362-000 4 /
+2221-135-266/ \ ' :
+9991134.619 }533 -590-400 ) 485-149-000

+ 2151-134-616 + Particolare nuovo o modificato
A Préine pouvlle oo modifide
Mew of modifeod part
Mewes oder geaneches led

Particular nuevo o modificada
Panicular mvo ou modificado




Machines a café super automatiques

wwCIMBALI M3 SUPERBAR1

rpci_i:\z:;e Description Validité Notes
- 985716020F BRISE-JET M22X1
= 2151134616 BRISEJET M22X1
- 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
- 985717000 TUYAU EAU CHAUDE
= 2221134619 TUYAU EAU CHAUDE
_ 936960020F II;(L)AF}SIYII'.ATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
= 2221135266 DISTRIBUTEUR EAU INOX
- 402321000F JOINT ROBINET
= 400274010 JOINT ROBINET
- 400279000 JOINT TORIQUE 113
- 401183010 JOINT 22X17X1,5
= 401183000 JOINT TORIQUE 17X22X1,5
- 401204000 GUARNITURE OR 10,82X1,78
- 402223000 JOINT TORIQUE 7,65X1,78
= 401343000 JOINT TORIQUE 7,65X1,78
- 401362000 JOINT TORIQUE 10,82 X 1,78
- 401371000 JOINT 6,75 X 1,78
- 457389005F CORPS MITIGEUR EAU
= 407014000 BLOC MELANGE EAU
- 402320000F JOINT 21X15X2 NSF
24701134698 JOINT
- 472056000 PROTECT. TUYAU FLEXIBLE 500 MM
= 532305000 FILTRE
= 4771134699 FILTRE
- 484159010 ENTRETOISE 22 X 8 1 X 8
= 484159000 ENTRETOISE22 X 81 X 8
- 485061010 INOX RESSORT
- 485078010 JOINT
2 485078000  JOINT
- 485130000 ANNEAU INOX
- 485148010 CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION
_ 936960020F FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE

= 485149000
485514060F

= 485514020
956855000F

= 485910002
485965020

= 485965000
492902000
532501200R

= 532501200
532650600

PLAST.

DIFFUSEUR EAU COMPLET INOX
CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
VOLANT ROBINET A.V.

RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
RACCORD RAPIDE POUR TUYAU 4

Page 25 of 77

Robinets eau et vapeur

04/12/2022 ed. 0 tab. C63-03



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

Piece de Description Validité Notes

rechange
- 533590410 FILTRE DIFFUSEUR

= 533590400 FILTRE DIFFUSEUR
- 533895110R ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
= 533798410  ELECTR.2G 24/50-60

- 537023100 TERMINAL TUYAU VAPEUR 1,5MM INOX
= 568101000 ANNEAU

- 590015010 RACCORD 1/4 GAZ INOX

= 590715000 RONDELLE 22,15X1,2

- 591049000 BICONE DA 8 SS

Page 26 of 77 Robinets eau et vapeur 04/12/2022 ed. O tab. C63-03



532-503-800 -
+ 533-590-700~

482-252-000+ \‘%

3 PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU METRE LINEAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRT AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PECA VENDIDA POR METRO LINEAR

220-000-013 =

220-000-022 #

565-918-620
485-212-000

485-209-010
400-301-000
430-119-000

401-305-000
401-390-000

+ 537-038-500
537-036-900 @1,75 C63-07
§37-037-000 @1

C63-02

(*)OMLY FOR NORTH AMERICA MARKET

+ Particolare nuove o madificate

o~ T - - --\..-\-\"'-\-\._ Fiioe nouwdiie ou modiiice
4 ~ ~" SCHEDA SERVIZI ™~ Nalses 06T paaraten (68
| pmesee N\ FECEIR
| 532-652-700 W TARJETA SERVICIOS A%
1 22(]_(](](]_522 * SERVICE PLATINE \
| y P C65-01 '\
&7 ([ 482711-000 \
: 532-149-500 '
!.f 53:2-551-1n:u::/““j \\
/" 568-220-000 563-212-000

II
533-893-000 24V 60HZ (v)
533-894-300 24V 50/60HZ
455-939-000 /

532-704-200
220-000-016 *

+ 485-719-000




wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange
220000013
220000016
220000022
400301000
402218000
= 401305000
401390000
430119010

= 430119000
532550300R

= 445939000
482176004

482252000
482711000
482901000
485209010
485212000
485222000
485719000
938897000
= 530298000
532149500
532503800
532651100
532651800
532652700
532704200
532729700
532732100
533590700
533902310

= 533893000
533895410R

= 533894300
485206040

= 537036900
485226050

= 537037000

537038500
565918620
568212000
568220000

TUYAU SILICONE 6 3X6

TUYAU SILICONE 6 6X10

TUYAU RISLAN 4X6

JOINT TORIQUE 8,73X1,78
JOINT 14X1,78 NF

JOINT 14X1,78

JOINT POUR TERMOCOUPLE
MANCHON

MANCHON

MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.
MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.

PANNEAU COMANDE DROITE AVEC
TURBOSTEAM

TOUCHE TURBOSTEAM M3

CABLE CACHE SERIE 3

PLATINE COM. COMPRESSEUR SERIE 3
RACCORDE VAPEUR
RONDELLE 20X6, 5X1 INOX

VIS DE REGLAGE

TUYAU TERMOCOUPLE AVEC ROTULE SERIE 3
COMPRESSEUR "TURBOSTEAM" 24V
COMPRESSEUR "TURBOSTEAM" 24V
CONNECTEUR

RACCORD 1/8 GAZ
RACCORD RAPIDE 90 POUR TUYAU
RACCORD RAPIDE D.6

RACCORD RAPIDE A "T" POUR TUYAU 66
CLIP DOUBLE CABLE

SOUPPORT PLATINE

BANDE

VANNE REGULATRICE AIR

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
REMPLACE PAR 533895500
ELECTROVALVE 1/4G
REMPLACE PAR 533895400

BULBE VAPEUR POUR TERMOCOUPLE 61,75
BULBE VAPEUR POUR TERMOCOUPLE 81,75

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

TERMOCOUPLE VAPEUR AUTOMATIQUE
RESSORT 18X6,2X0,5 INOX

ANNEAU 12 INOX

BEGUE INOX DIAM. 20

Page 28 of 77

Turbosteam

04/12/2022 ed. 0 tab. C63-03A



532-503-800 220-000-013 220-000-022 % (+}ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

§—

533-590-700 f' H"x " SCHEDA SERVIZI - e
' ) PLATINE SERVICES AN
| 532652700 T TN
. LATE .
E 220-000-022 % SERVICE PLATINE \
1 , C65-01 \
i &7 L‘f_ﬁ—ztaz-?ﬂ-mu \
UL 532-149-500 '
f.ff 532-551-191:/“ 3’#*‘““”_ \.\
/. ssa220.000 PR 568-808-010 \
565-918-620 .

485-212-000

533-893-000 24V 60HZ ()
533-894-300 24V 50/60HZ
445-939-000 /

485-222-000
400-301-000

430-119-000 -

485-578-000 —

401-305-000

ET—US 7-000 21

¢82-252-000\§%

= @1,75 537-036-900 —_(&) ‘f;@»]
\J o o 532-704-200
ARTICLE VENDU AL METRE LINEAIRE —/'I 7

# PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
oy

ITEM SOLD PER LINEAR METER 220-000-016 #

ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERHAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEGA VENDIDA POR METRO LINEAR



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange

220000013
220000016
220000022
400301000
402218000

= 401305000
430119010

= 430119000
532550300R

= 445939000
482176004

482252000
482711000
482901000
485212000
485222000
485240000
485578020

= 485578000
938897000

= 530298000
532149500
532503800
532651100
532651800
532652700
532704200
532729700
532732100
533590700
533902310

= 533893000
533895410R

= 533894300
485206040

= 537036900
485226050

= 537037000

565918620
568220000
568808010

TUYAU SILICONE 6 3X6

TUYAU SILICONE 6 6X10

TUYAU RISLAN 4X6

JOINT TORIQUE 8,73X1,78
JOINT 14X1,78 NF

JOINT 14X1,78

MANCHON

MANCHON

MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.
MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.

PANNEAU COMANDE DROITE AVEC
TURBOSTEAM

TOUCHE TURBOSTEAM M3

CABLE CACHE SERIE 3

PLATINE COM. COMPRESSEUR SERIE 3
RONDELLE 20X6, 5X1 INOX

VIS DE REGLAGE

RACCORDE VAPEUR

TUYAU VAPEUR AVEC TERMOCOUPLE SERIE 3
TUYAU VAPEUR AVEC TERMOCOUPLE SERIE 3
COMPRESSEUR "TURBOSTEAM" 24V
COMPRESSEUR "TURBOSTEAM" 24V
CONNECTEUR

RACCORD 1/8 GAZ
RACCORD RAPIDE 90 POUR TUYAU
RACCORD RAPIDE D.6

RACCORD RAPIDE A "T" POUR TUYAU 66
CLIP DOUBLE CABLE

SOUPPORT PLATINE

BANDE

VANNE REGULATRICE AIR

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
REMPLACE PAR 533895500
ELECTROVALVE 1/4G
REMPLACE PAR 533895400

BULBE VAPEUR POUR TERMOCOUPLE 61,75
BULBE VAPEUR POUR TERMOCOUPLE 81,75

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

RESSORT 18X6,2X0,5 INOX
BEGUE INOX DIAM. 20
ANNEAU BENZING DE 8

Page 30 of 77

Turbosteam

04/12/2022 ed. 0 tab. C63-03B



580-133-000

590-021-000

591-430-010
401-234-000

400-335-000
418-014-000

\ +3781-133-309
@ /- 496-246-000

418-012-020
401-278-000

+ 3951-133-673

400-244-000

415-020-000
415-004-000 C60-02
400-2?9—000W C60-03
415-019-010

+ 555-000-050

C63-05
532-501-800
+ 401-196-000

+ Particolare nuovo o modificale
Pigee nouvile oo miodiiito
Mo of modifiad part
Meues odar gaandrias fad
Parlicultar nueyo o modificado
Particuaie pove o0 modificadao

532-501-800

533-798-410 24/50-60

491-173-006
481-361-000
401-234-000
594-533-000
590-171-000
418-014-000
400-335-000
418-012-020
401-278-000

C63-06



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange
3781133399

3951133673
400244000
400279000
400335010

= 400335000
401196010

= 401196000
401234000
402220000

= 401278000
415004000
415019010
415020000
418012045F
= 418012020
418014000
481361000
937108000F
= 491173006
496246000
532501810R

= 532501800
533895110R

= 533798410
532506205F

= 555000050
590021000
590133000
419082000

= 590171000
591430018

= 591430010
594533000

MANOMETRE POMPE
TUYAU MANOMETRE

JOINT SERRE

JOINT TORIQUE 113

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 8,5X4,5X1,5

JOINT 4,5X8,5X1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
RESSORT INOX

VIS REGLAGE CLAPET EXPANSION
PORTEJOINT

VALVE

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
RESSORT CLAPET

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

MANOMETRE POMPE

INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
RACCORD AT

RACCORD 3/8 GAZ LAITON
CONTRE-ECROU 1/8
BOUCHON D'ARRETE
BOUCHON D'ARRETE
RACCORD INJECTEUR
RACCORD INJECTEUR
RACCORD 1/2 GAS POUR BUSE

Page 32 of 77

Bloc clapet

04/12/2022 ed. 0 tab. C63-04



401-234-000

481-361-000 \
401-234-000 1 590-021-000
593-575-000 \® I
w 591-430-010
- 484-021-000
C63-04 - 481-361-000

::) o 401-338-000

512-605-060 —
534-391-020

491-173-006 S;:: m C63-01

41][} 335-000

%ﬁ 594-533-000

E&——— 401-234-000
.————_ 481-361-000

@_—h“'——— 491-173-006
(&)

%‘Q 401-234-000
ﬁ\ 591-430-010
b 590-021-000

——— 533-798-410

ce3-0:4 (%g/ 532-650-600

24/50-60




wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

400335010
= 400335000
401234000
401338000
481361000
484021008

= 484021000
937108000F

= 491173006
512605060
532650600
533895110R

= 533798410
534392400

= 534391020
590021000
419082000

= 590171000
591430018

= 591430010
593575000

594533000

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1
JOINT TORIQUE 9,25X1,78
FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
RACCORD DOS.VOLUM.
RACCORD DOS.VOLUM.

BUSE JET © 0,8
GICLEUR 0,8MM.

VIS S.T.E.l. M 5 X 6 INOX
RACCORD RAPIDE POUR TUYAU 4
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60
TURBINETTE GICLEUR D.1
TURBINETTE GICLEUR D.1
RACCORD 3/8 GAZ LAITON
BOUCHON D'ARRETE

BOUCHON D'ARRETE

RACCORD INJECTEUR

RACCORD INJECTEUR

MAMELLON DOUBLE 1/4 X 3/8
RACCORD 1/2 GAS POUR BUSE

Page 34 of 77

Bloc clapet

04/12/2022 ed. 0 tab. C63-05



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

402321000F
= 400274020
400335010
401183010
401196010
401235020
401250010
401386000
402197000
402217000
402218000
402223000
402241000
402249000
402250000
402266000
402302000
457389005F

= 407014008
418012045F

= 418012028
419947000

= 419076008
419082000
421921012
429688010
430119010
931251000
= 431315030
431318000
431320030
= 431320020
431320030
431321020
= 431321010
431321020
431421020
431479000
438926010
438926020
438926030
461171000
461188010
461500018

JOINT ROBINET

JOINT ROBINET

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 22X17X1,5

JOINT 8,5X4,5X1,5

JOINT D 11X6,5X1,5

JOINT § 17,9X14,2X1,5

JOINT OR 127 X 5 X 5,33

JOINT TORIQUE 8,9X2,7

JOINT TORIQUE 8,73X1,78 NF
JOINT 14X1,78 NF

JOINT TORIQUE 7,65X1,78

JOINT TORIQUE 34,65X1,78
JOINT TORIQUE 5,28X1,78

JOINT TORIQUE 3,68X1,78

JOINT TORIQUE 8,9X2,7

JOINT 17X13,2X1,5

CORPS MITIGEUR EAU

BLOC MELANGE EAU

VALVE

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
CORP ROBINET

BOUCHON D'ARRETE

PIED

RESISTANCE 3700W/220V - 4400W/240V
MANCHON

BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
REGULATEUR CAPPUCCIN.

CORPE EROG. CAFE

CORPE EROG. CAFE

CORPE EROG. CAFE

COUVERCLE EROGATION CAFE
COUVERCLE EROGATION CAFE
COUVERCLE EROGATION CAFE
EMBOUT LAIT PUOR REFRIG. EXTERNE
BUSE DE 1MM

CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 1,8
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
EPECEUR DE REGOULATION
COUVERTURE GROUPE DROITE
POTENTIOMETRE AVEC PLATINE

Page 35 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validité Notes

rechange
461780010

461788010
461789010
461796000
463708022
463709022
463733000
463734000
476513030

482029000

482051000
482071070
482084000
482123020
482123028
482162044
482175034

482176034

482204000
482218020
482284008
482315000
482325000
482334000
482337000
482338000
482339010

= 482339000

482339010
482563006
482573006
482703088
482704000
482705000
482705010
482705020
482714020
482714030

482715020

482715030
482753030

= 482753020

GROUPE M3 650 DROITE

GROUPE IFEP DIAM. 44 DROITE
GROUPE IFEP DIAM. 44 GAUCHE
GROUPE IFEP DIAM. 35 GAUCHE
CORPE MOULIN DROITE AVEC MOTEUR
CORP MOULIN GAUCHE AVEC MOTEUR
ETOILE DOSEUR GAUCHE

ETOILE DOSEUR DROITE

RESISTANCE 220-240V 3750-4500W

TUYAU ALIMENTATION DROITE AVEC
RACCORDS

RESISTENCE 1000W 220V

JOUE DROITE CHAUDIERE S3 GR1-2
CHARNIERE AVEC FENTE PANN. ANT.
PLATINE CONN.

PLATINE CONN.

PANNEAU COMMANDE DROITE SUPERBAR 2
PANNEAU COMM. DROITE SB2 CAPP.

PANNEAU COM.DROITE SB2 AVEC
TURBOSTEAM

PLAQUE A TOUCHE M3 SB2 GAUCHE

ISOLANT CHAUFFE TASSES CENTRALE
RACCORDE 1/8 MASC. RUV

BORDURE TREMIE SERIE 3

BEC EROGATEUR CAFE 2 VOIE §4

COUVERCLE CUVETTE VIDANGE

DESSUS DE GRILLE 349 X 189MM

DESSUS DE GRILLE 140x189MM

DESSUS DE GRILLE 222x249MM

DESSUS DE GRILLE 240x249MM

DESSUS DE GRILLE 222x249MM

RESISTENCE AVEC FLASQUE CAFE NF
RESISTENCE AVEC FLASQUE CAFE NF
CABLAGE SERIE3 GR2 S/CABLE

TUYAU LAVAGE CAPP. EAU FROID

TUYAU CHAUDIERE VAPEUR-GIGLEUR CAPP.
TUYAU CHAUDIERE VAPEUR-GIGLEUR CAPP.
TUYAU CHAUDIERE VAPEUR-GIGLEUR CAPP.
TUYAU CHAUDIERE ROBINET VAPEUR GAUCHE
TUYAU CHAUDIERE ROBINET VAPEUR GAUCHE

TUYAU CHAUDIERE ROUBINET VAPEUR
DROITE

TUYAU CHAUDIERE ROUBINET VAPEUR
DROITE

TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR
TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR

Page 36 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de Description Validité Notes

rechange

= 482753030 TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR

- 482761020 TUYAU ALIMENTATION GROUPE DROITE

= 482763010 TUYAU ALIM.BOILER CAFE GAUCHE

- 482806008 PLATINE MASTER SENCE MEMOIRE

= 482807008 PLATINE GROUPE SENCE MEMOIRE

- 482808018 PLATINE SERVICE SENCE MEMOIRE

= 482830010 TUYAU GIGLEUR CAPP. EV EIRE

B 482833018F ENSEMBLE RACCORD ORIENT.1/8GAZ AVEC

= 482833000

482833018F

= 482833000R

482834000
482859028
482861000
482882000
484966000

= 482887000

484966000

= 482887010

484966000

= 482887020

482891000
482940008
483504000
484021008
484156019
484159010
484169018
484234004
484234024
484234034
484242000
484245054
484250030
484274010
484322008
484345008
484374000
484449000
484450000
484463000
484588034
484604000

RUVE
RACCORDE ORIENTABLE 1/8

ENSEMBLE RACCORD ORIENT.1/8GAZ AVEC
RUVE

RACCORDE ORIENTABLE 1/8
COUVERTURE CENTRAL M3 SB2 G6MET.
CABLAGE SERIE3 GR1 S/CABLE

TUYAU CHAUDIERE ROBINET VAPEUR
TUYAU CHAUDIERE VAPEUR-GIGLEUR CAPP.
TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR

TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR

TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR

TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR

TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR
REMPLACE PAR 484966000

TUYAU LAVAGE CAPP.EAU FROID

KIT SONDE PRESSION

GUIDE DECHARGE MARCS DIRECT
RACCORD DOS.VOLUM.

GRILLE PORTE TASSES PETIT
ENTRETOISE 22 X 8 1 X 8

CARTE DE CONNEXION

PANNEAU COMMANDE M3 SB CAPPUCCINO
PANNEAU COMM.GAUCHE SB CAPP.
PANNEAU COMM.GAUCHE SB CAPP.
PLAQUE A TOUCHE M3 SB2 SERVICE
PANNEAU COMM. GAUCHE SUPERBAR
PROTECTION PANNEAU CENTRAL
GUARNITURE CLOCHECAFE

PLATINE EXP.

DISPLAY 4X20

RONDELLE NYLON DIAM 12X3,5X1
SUPPORTE FIXAGE PANNEAU POST.
FIXSAGE PARATIORE

PLAQUE PROTECTIONS EROGATEUR CAPP.
BAC M3 SUPERBAR 1 G6MET

TUYAU IGNECTION CHARGE CHAUDIERE

Page 37 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
484611000

484614000
484615000
484619000
484620000

484621000

484622000
484623000
484624000

484625000

484725020
484795018
484941008
484943000
484964000
484964008
484985000
484986000
484988000
484989000
484990000
484991000
484992000
485078010
485147000
485206040

= 485206030
485206040

485226050

= 485226040

485226050

485514060F

= 485514030
485578020

= 485578000
485578020

= 485578010
485578020
485719010
956855000F

= 485751000

TUYAU SENS. PRESSION

ASS.BAC M3 SUPERBAR 1 G6MET

ASS.BAC M3 SUPERBAR2 G6 MET.
PANNEAU COMMANDE DROITE SUPERBAR 2
PANNEAU COMMANDE M3 SB CAPPUCCINO

PANNEAU COMMANDE DROITE SUPERBAR 2
CAPP.

PANNEAU PROGAMMATION GR1
PANNEAU COMMANDE GAUCHE SUPERBAR 2
PANNEAU PROGRAMMATION

PANNEAU COMANDE DROITE AVEC
TURBOSTEAM

CABLAGE MOULIN

PLATINE ALIMENTATION 2S

PLATINE TRIAC ISOLE SERIE 3

TUYAU GIGLEUR CAPP. EV EIRE
CONNECTION DIRECTE PC SERIE 3
CONNECTION DIRECTE PC SERIE 3

KIT CLE DIS. GR1 C/EV REG.

KIT CLE DIS. GR2 C/EV REG.

KIT CLE DIS. GR1 S/EV REG.

KIT CLE DIS. GR2 S/EV REG.

CHAUDIERE VAPEUR SERIE 3 GR1 C
CHAUDIERE VAPEUR SERIE 3 GR1 S

KIT FLAT PANNEAU SB2 VIEUX

JOINT

RESSORT

BULBE VAPEUR POUR TERMOCOUPLE 61,75
BULBE VAPEUR POUR TERMOCOUPLE 61,75
BULBE VAPEUR POUR TERMOCOUPLE 61,75

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

TUYAU VAPEUR AVEC TERMOCOUPLE SERIE 3
TUYAU VAPEUR AVEC TERMOCOUPLE SERIE 3
TUYAU VAPEUR AVEC TERMOCOUPLE SERIE 3
TUYAU VAPEUR AVEC TERMOCOUPLE SERIE 3
TUYAU VAPEUR AVEC TERMOCOUPLE SERIE 3
TUYAU TERMOCOUPLE AVEC ROTULE SERIE 3
ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

Page 38 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange
956855000F

= 485751010
956855000F

= 485910010
485965020

= 485965010
485965020
496168030
499459016
499459017
502703066
502704066
503425060
523029950
523140120
530114300
530901910
531492100
532014508
5323011009
532302720
= 532302710
532302720
532304100
532305000
532391100
532392500
532501000R
532501200R
532501600R
532501810R

= 532501800
532501810R

= 532501800R
532503500R
532504800R
532505200R
532508400R
532510808
532550300R
= 532550300
532550300R
532550600R
532550700R

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
PROTECTION RESISTENCE

ETOILE DOSEUR GAUCHE RIG.
ETOILE DOSEUR DROITE RIG.

VIS TCTC 3X6 INOX

VIS TCTC 4X6 INOX

VIS TCTC 2,5X6 INOX

VIS AUT.T.C.CR.2,9X9,5 INOX
VIS T.C. 4X12 POUR PLASTIQUE
CABLE D' ALIMENTATION
TRANSFORMATEUR TOROIDAL
FILTRE

INTERRUPTEUR GENERAL
CONNECTEUR

RACCORD EN "Y"

RACCORD EN "Y"

RACCORD EN "Y"

RACCORDE A 'Y DIAM. INT. 3MM
FILTRE

RIDUCTORE PRESS.
CLAPETSICURITE 1,9 1/4G
RACCORD T

RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
RACCORD SO-2500-6-1/8
INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
RACCORD 1/4 -1/4
INTERMEDIAIRE FEMM. 1/8 X 1/4
RACCORD TERMINAL 1/4 X 1/4F
RACCORDE 1/4 X 1/4F

COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.
MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.
MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.
RACCORD 1/4X1/4

RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T "

Page 39 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validité Notes

rechange
532727500

532738400
532745400
532746200
532802210

533180100

533590410
533895110R
= 533798410R
533890700
533891800R
= 533891800
533891800R
533894200R
533895110R

= 533895100R
533895410R

= 533895400
533895410R

= 533895400R
533902310

= 533895500
533902310

= 533895500R
534392400
537046910
= 534401908
534600300
535668000
= 535622000
535647008
535668000
536100110
537035208
537035300
537036200
537043800
537046100
537046200
537046500
537046910
= 537046900
537047400
537050000

BOUCHON DIAM. 11,9

CLIP DOUBLE CABLE

BANDE

CLIP DOUBLE CABLE AVEC VIS
PIED UL

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

FILTRE DIFFUSEUR

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

VANNE A PINCE

ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8

EV 2 VOIES 24V 50/60 VITON 1/8"
ELECTROVALVE 1/4G
ELECTROVANNE 3G 63 24/50-60
ELECTROVALVE 1/4G
ELECTROVANNE 3G 63 24/50-60

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
ELECTROVANNE 3G-U.L. 63 24/60

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
ELECTROVANNE 3G-U.L. 63 24/60
TURBINETTE GICLEUR D.1

KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION

SENSOR DE PRESSION

SILENCIEUX RACCORD RAPIDE D 6

FILTRE C TRIFASE

FILTRE C TRIFASE

CABLAGE POUR POMPE PERISTALTIQUE SERIE3
FILTRE C TRIFASE

COMPRESSEUR A PISTON PM23242-NMP830
PHOTOELECTRIQUE FINE COURSE GROUPE
AXE COMMANDE PHOTOELECTTRIQUE

KIT COUVERTURE 2 GROUPE

TUYAU NORPRENE 4,8X8X3000

KIT MOTEUR HAUTEUR EROGATION

KIT RESSORT

KIT GRILLE CHAUFFE TASSES CENTRAL SERIE
KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION

KIT SENSOR DE PRESSION

CLAPETSICURITE KIT CFA

GROUPE COMP.M3 IFEP DIAM 44 DROITE RIG.

Page 40 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validité Notes

rechange
537050100

537051500
538000000
555000035R
532506205F

= 555000050R

555000070R
532510808

= 555000071R

555000125R
555000127R
555001143R
555001144R
560455151
562203001
568808010
590371000
590533008
= 590533000
590533008
590582008
591410008
591430018
592036018
= 592036000
592036018
594527008
594537010
= 594537000
594537010
902318000
937108000F
= 903143000
910353000
537051500

= 910396000
931251000

= 910570000
916549000
916549010
916550000
916550010
920042000
920158010

GRUOPE COMP. M3 IFEP DIAM. 44 GAUCHE

RIG

RACCORD VANNE SEC.AVEC JOINT
RESISTANCE DISSIPATRICE
RACCORD 1/8 F

SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
RACCORD AT
RACCORD 1/8 M GAZ

COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
RACCORD

RACCORD 900 3/8X1/4
RACCORD A COUDE 3/8
RACCORD 1/8X1/4

DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
RONDELLE 5

RONDELLE A DENTS EXTERIEURE §3
ANNEAU BENZING DE 8
RONDELLE FIBRE

NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
NIPPLES 1/4X1/4

RACCORD

RACCORD INJECTEUR

TUBULURE SPECIAL RUV
RACCORD 1/8 GAZ

TUBULURE SPECIAL RUV
RACCORD 3/8 X 1/8 F

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
ETIQUETTE VAPEUR AUTOMATIQUE
BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM. INOX

POIGNEE

RACCORD VANNE SEC.AVEC JOINT
RACCORDE CLAPET SICURITE
BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
BAGUE REGULATION AVEC DOUILLE
SONDE PRESSION

SONDE PRESSION

KIT SONDE PRESSION

KIT SONDE PRESSION
GIGLEUR DIAM. 0,8MM INOX
PLAQUE "LA CIMBALI" XP1

Page 41 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validité Notes

rechange
920583010

537058200

= 921825000
537058200

= 921825010
537058200

= 921825020
936960020F

= 922792000
936960020F

= 922792010
927132010

931251000
537058500
= 931761000
931763000
537058300

= 931764000
936960020F

= 936960010
938852000

938897000
966492000
= 958219000
982004020
982005020
982006010
982019038
982020038
982021010
430134000
= 982022000
982031010
982032000
982033000
982036000
982037000
982040000
982713000
982714000
956855000F

= 985710000

BLOC VAPEUR AUT.

KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO
KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO
KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX
MANCHON

BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE
KIT RACC. TUYAU LAIT EXTERIEUR
RACC. PASSAGE EAU - VAPEUR

KIT CORPS CAFE CAPPUCINO

KIT EROGATEUR CAFE

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX
COMPRESSEUR "TURBOSTEAM" 24V
COMPRESSEUR "TURBOSTEAM" 24V
PROTECTION SOUPAPE DE SECURITE
PROTECTION CLAPETSICURITE
MEMBRANE SELECTION 11 TOUCHES
MEMBRANE SELECTION 9 TOUCHES
MEMBRANE SEL. SERVICE

PLATINE LED/SELECTIONS M3

PLATINE LED/ SELECTIONS SERVICE
PROTECTION PANN. SELECTIONS SERIE 3
PROTECTION DISPLAY

PROTECTION DISPLAY

ESPASSEUR H28,5

KIT FLAT PANNEAU SB1

KIT FLAT PANNEAU SB2

DIST. FIX. COUVERCLE

MEMBRANE SELECTION 11 TOUCHES TS
AUTOC. SYMBOLE 0

PANNEAU PROGAMMATION GR2
PANNEAU PROGAMMATION GR1

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

Page 42 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



Machines a café super automatiques

wwCIMBALI M3 SUPERBAR1

r;i:lzr?;e Description Validité
- 985717000 TUYAU EAU CHAUDE
- 533902310 EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
2533902300 EV 3-2 NC VITON PARKER 1/4" G UL NSF
- 530111000 PORTEFUSIBLE
- 484941008 PLATINE TRIAC ISOLE SERIE 3
= 537028900 REMPLACE PAR 484941000
- 402320000F JOINT 21X15X2 NSF
_ 936960020F EE)AF‘{SI\{II_,.ATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
- 485514060F CORPS ROBIN. VAPEUR
2 485514050F CORPE ROBINET VAPEUR
- 966492000 PROTECTION SOUPAPE DE SECURITE
- 956855000F ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
2 485910020F ENS. TIGE ROBINET AUTOM.
~ 482833018F EH%IEMBLE RACCORD ORIENT.1/8GAZ AVEC
- 419077010 OBTURATEUR ROBIN.EVACUATION
- 419088000 OBTURATEUR. ROBIN.EVACUATION
- 419947000 ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
- 937108000F BUSE JET @ 0,8
- 947216000F BUSE JET @ 0,5
- 537030710 PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
- 537058200 KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS
- 537058300 KIT CORPS CAFE CAPPUCINO
- 537058500 KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE
- 985602000 TUYAU VAPEUR SANS BOULE
- 402321000F JOINT ROBINET
- 956855000F ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
- 457389005F CORPS MITIGEUR EAU
- 592040000F RACCORD AVEC EMBOUT 1/8 INOX
- 532507505F INSERT 2400-6-1/8 RACCORD COUDE MALE
- 485514060F CORPS ROBIN. VAPEUR
- 532501810R INSERT 1/8
- 418012045F VALVE
- 533894210R EV 3 VOIES V24-50/60 HZ S139 AVEC CLB
- 533895110R ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
- 533895410R ELECTROVALVE 1/4G
- 532508405F SO 2500 8 1/4 RACCORD COUDE FEMELLE
- 533902310 EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
- 532506205F SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
- 590582005F EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ INSERT
- 594527005F EMBOUT 1/8 Gaz x 3/8
- 532506505F RACCORD INTERMEDIAIRE 1/8 F
- 537046910 KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION

= 537046900

KIT SENSOR DE PRESSION

Page 43 of 77

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

HREE CE Description Validité Notes
rechange

- 537046910 KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION

- 402223010 JONT TOR. 7,65X1,78 SONDE TS

- 402250010 OR 3.68X1.78 VITON NSF

Page 44 of 77 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M3-SB



C73-04

220-000-0213% \ £

C32-04 4mm

"
C73-01

220-000-02 1%

/- 532-301-900
ﬁ ¢
- 482-862-000 @-
C73-07

C33-07 \
C33-07A - 482-863-000 \
r&h@}lﬁ + 482-861-010
i
C63-03A -
A ol ilinm
- C63-03
2 i
Fé I —_— \ CB63-03
IT ) + 484-966-000 .
o ——  —— ]}
C73-03 h—/ 'I [-

# PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE + Panticolare nuovo o modificato
ARTICLE VENDU AU METRE LINEAIRE Fides nouvdlie ou moddide
ITEM SOLD PER LINEAR METER Mezw or modified parl
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT Werwny oufery' eranerlig fell

PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES Particular nuevo o modificado
PEGA VENDIDA POR METRO LINEAR Fartcular nove ol modiicado



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

rP:::\ir(:Se Description Validité Notes
- 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
- 482763010 TUYAU ALIM.BOILER CAFE GAUCHE
- 482862000 TUYAU CHARGE CHAUDIERE SERVICE
- 482863000 TUYAU CHAUDIERE PRESSOSTAT
- 484966000 TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR
- 532301900 TUYAU 3/8X 3/8 90 MM 2500
- 482861010 TUYAU CHAUDIERE ROBINET VAPEUR

Page 46 of 77 Schema hydraulique S/10 04/12/2022 ed. 0 tab. C70-01



+ Pasticalare nuove o modScats
Pigoe nowvilie ow maoiie
Mew or modified pan

MNeues oder geanenes fed 22&-00{]-02 1*
Farticular susvo o madEicado
Pareular nove gu modificads

C73-01 482-763-010
r

r

8 C63-05

-
ST

220-000-021% ‘

i
—® ¢
75.05 |~ 482:663.00

C73-01

C73-02 4mm—_ )

482—862—130'3\

C73-02

o [P—

C73-04

C63-04

C73-07

/— +482-891-010

/gzo-mu-uz 1%

jgu + 482-882-010
C73-06 b < L
ﬂ-m—@% @]
Iﬁ 1§ w
L Q i /+432-BE1-D1G
——
L MILK C63-03A o /
! C63-03
< ® QM on
S —1[p -
# PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE i + 484-966-000 C63-03
ARTICLE VENDU AU METRE LINEAIRE C73-03

ITEM SOLD PER LINEAR METER

ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDD POR METROS LINEARES
PECA VENDIDA POR METRO LINEAR



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

rP:::\ir(:Se Description Validité Notes
- 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
- 482763010 TUYAU ALIM.BOILER CAFE GAUCHE
- 482861010 TUYAU CHAUDIERE ROBINET VAPEUR
- 482862000 TUYAU CHARGE CHAUDIERE SERVICE
- 482863000 TUYAU CHAUDIERE PRESSOSTAT
- 482882010 TUYAU CHAUDIERE VAPEUR-GIGLEUR CAPP.
- 482891010 TUYAU LAVAGE CAPP.EAU FROID
- 484966000 TUYAU CHAUDIERE MELANGEUR

Page 48 of 77 Schema hydraulique C/10 04/12/2022 ed. 0 tab. C70-02



484-053-000
484-802-000

C72-02 4mm

C72-01 4mm

484-450-000
- 502-704-066

@\1- 421-921-012
532-802-200

Jo s

492'094'°°G}432-915-000

484-258-000
484-052-000

T 484-803-000

+* Particolare nuove o modificato
Pidee nowvile ou modifise
M or mdified parl
Wewas oder gaananas ted
Parlicadar mmvo o modificado
Particular novg ou modiffcado



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

:;i;i:gee Description Validité
- 421921012 PIED
- 482915000 COUVERTURE POST. M3 G1 G6MET
= 484052000 PANNEAU LATERAL DROITE CHAUFFE-TASSES
- 484053000 PANNEAU LATERAL GAUCHE CHAUFFE-TASSES
= 484258000 PANNEAU POST. CHAUFFE.M3 SB1
- 484449000 SUPPORTE FIXAGE PANNEAU POST.
= 484450000 FIXSAGE PARATIORE
- 484802000 COTE GAUCHE M3 G METAL
- 484803000 COTE DROITE M3 G6 MET
- 920158010 PLAQUE "LA CIMBALI" XP1
= 492094000 PLAQUE "LA CIMBALI" 160 MM
- 502704066 VIS TCTC 4X6 INOX
- 532802210 PIED UL

= 532802200 PIED UL

Page 50 of 77 Carrosserie 04/12/2022 ed. 0 tab. C71-01



463-726-000

534-193-400

503-604-120

482-800-000 410-146-000
532-706-700

484-45?-0[}{}1

484-113-030

484-044-000

484-042-000 ————

484-043-0'0(1/% \
] 482-113-000
/_

~

484-039-004

484-155-019
484-156-019

484-588-024

484-038-004

\



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange

410146000
463726000
482113000
482565000
482800000
484038004
484039004
484042000
484043000
484044000
484113030
484155019
484156019
484457000
484588024
503604120
532706700
534193400

CONTACT MAGN. TIROIR MARC

CONTACT MAGNETIQUE AVEC CONNECTEUR
PANNEAU ANT. CENTR.

PORTE TIROIRE A MARCS GROUPE GAUCHE
TIROIRE A MARCS SERIE 3

PANNEAU LAT. DROITE BAC GEMET
PANNEAU LAT. GAUCHE BAC G6 MET

DEMI CHARNIERE METIER

DEMI CHARNIERE PANNEAU ANT

AXE CHARNIERE

PANNEAU ANTERIEURE GAUCHE

GRILLE POUR TASSES SERIE3

GRILLE PORTE TASSES PETIT

PANNEAU ANTERIEURE GAUCHE

BAC M3 SUPERBAR 1 G6MET

VIS T.SV. M4X12 INOX
ECROU DE SICURITE M4

FERMATURE PORTE

Page 52 of 77

Petit bassin appuie-tasses - carrosserie

04/12/2022 ed. 0 tab. C71-02



484-339-000
482-154-010

482-151-000

484-341-000-

484-343-010

484-093-040

———— 484-344-000

541-904-850
+ 482-5?(]-00!]{

+484-390-010

+482-218-020

+ 482-569-000

g g4
g8 zsf
HIH
53388
m.,_m,m.wmm
)

g2 EEE
3 1H
+



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

:;i;i:gee Description Validité Notes
- 537046500 KIT GRILLE CHAUFFE TASSES CENTRAL SERIE
= 482151000 GRILLE CHAUFFE TASSES CENTRAL SERIE 3
- 482337000 DESSUS DE GRILLE 349 X 189MM
= 482152000  DESSUS DE GRILLE 208 X 350MM
- 482154010 PANIER PORTE TASSES CENTRAL
- 482218020 ISOLANT CHAUFFE TASSES CENTRALE
- 482569000 RESISTENCE CHAUFFETASSES CENTR.
- 482570000 RESISTENCE CHAUFFETASSES LATERAL
- 484093040 PANNEAU PORTE TASSES POSTERIEUR
- 484339000 PANIER
- 484341000 LATERAL ANTERIEURE GAUCHE
- 484343010 PAROIRE LATERAL GR1
- 484344000 LATERAL MM183
- 484390010 ISOLANT CHAUFFETASSES LATERAL
- 541904850 ECROU M4 INOX

Page 54 of 77 Chauffe-tasses 04/12/2022 ed. 0 tab. C71-03



412-135-000
484-250-010
L=600mm 482-786-000

484-153-000
484-136-000
484-345-000
430-134-000

484-243-020
482-163-000

482-903-000
— 484-241-024

492-902-000



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validité Notes

rechange
412135000

430134000
482163000
482786000
482903000
484136000
484153000
484241024
484242000
484243020
484250010
484345008

= 484345000

492902000

ANNEAU

PROTECTION DISPLAY

PANNEAU PROGRAMMATION
CABLAGE AVEC CONN. 600 MM.
INTERRUPTEUR DOUBLE CONTACT
SUPPORT H9

DIST. FIX. COUVERCLE

PANNEAU PROGAMMATION GR1
PLAQUE A TOUCHE M3 SB2 SERVICE
MEMBRANE SELECTION SERVICE
PROTECTION PANNEAU CENTRAL
DISPLAY 4X20

DISPLAY 4X20

VOLANT ROBINET A.V.

Page 56 of 77

Tableau de programmation

04/12/2022 ed. 0 tab. C72-01



484-136-000

532-718-500

| 412-135-000
482-204-000
484-368-01343{\

484-373-000
484-049-010

484-322-000
482-806-000

484-187-000

B 484-188-000
484-279-000 } 64.866.000
484-869-
484-144-010 A + 484-900-000
484-143-000 Set mmarke
484-245-024 S10 e
484-234-004 C10 opo das memdeias

- 484-153-000
482-230-020

+* Particolara nuovo o modificato
Prdoe nogvela ou modiide
Maw or modiSed part
Nsues oder gesnarfes fiad
Parlicular nueve o modhcadse
Parficutar noveo o modificado



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validité Notes

rechange
412135000

482204000
482230020
482806008

= 482806000

484049010
484136000
484143000
484144010
484153000
484187000
484188000
484234004
484245024
484279000
484322000
484373000

484868000

484869000
484900000
523103080
532718500

ANNEAU

PLAQUE A TOUCHE M3 SB2 GAUCHE
COPERCHIO TELECONTROLLO

PLATINE MASTER SENCE MEMOIRE

PLATINE MASTER SENCE MEMOIRE

PROFIL SUPERIEUR TABLEAU

SUPPORT H9

TOUCHE REGOLATION AUTEUR EROGATION
TOUCHE STOP

DIST. FIX. COUVERCLE

TABLEAU DE COMMANDE M3 DROITE
TABLEAU DE COMMANDE M3 CENTRAL
PANNEAU COMMANDE M3 SB CAPPUCCINO
PANNEAU COMMANDE GAUCHE SUPERBAR 2
TOUCHE NEUTRAL

PLATINE EXP.

PLAQUE " LA CIMB. M3 SUPERBAR 1 "

MEMBRANE SELECTION AVEC LENTILLES
GAUCHE

MEMBRANE SEL. AVEC LENTILLES DROITE
KIT MEMOIRE SERIE 3 COMPACT

VIS TCTC M 3X8

ESPASSEUR H10

Page 58 of 77

Tableau de commande

04/12/2022 ed. 0 tab. C72-02



# PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE

+ Particalare nuovo o madificato
Pics ;ﬂll}fsgl:“ﬁlﬁdﬁéa C70-01 —I_- 482-500-020 ARTICLE VENDU AU E!:E!T:EETIé:EAIHE
Weves oder geaneres el C70-02 - 537-028-7T00 - ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
Particular nueva o moddicada PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
Farficidar nove ol modificacs PECA VENDIDA POR METRO LINEAR
C32-04 220-000-016%
532-650-100 t 532-704-200
511-905-140 + 484-862-010 484-074-000 24/50-60
S 54 2-908-080
| o 560-484-170

484-126-010
| 482-087-010 +82-573-000

401-385-000 ———
484-124-010 \
530-501-200 \

484-074-000 24/50-60 ——

532-704-200 '
220-000-01 e

512-805-060 —— _ﬁ

511-905-140 /E
532-650-100 \g
)

531-193-100

220-000-021%

- 532-302-710

- 484-123-000
___— 401-385-000 ‘

C32-04




wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

220000016
220000021
401385000
482087010
482500020
482573000
484074000
484123000
484124010
484126010
484862010
511905140
512605060
530501200
531193100
532302720

= 532302710

532650100
532704200
537028700
542908080
560484170

TUYAU SILICONE 6 6X10

TUYAU TEFLON 6 2,5X4

JOINT TORIQUE 72,39X5,33
TUYAU

TUYAU

RESISTENCE AVEC FLASQUE CAFE
ELECTR. 3R SPECIALE 24/50-60 LU
TIRANT CHAUDIERE CAFE

BAND CHAUDIERE CAFE LT1
ISOLANT CHAUDIERE CAFE 1LT
THERMOCOUPLE AVEC CABLAGE
VIS TCE M5X14 INOX

VIS S.T.E.Il. M 5 X 6 INOX

JOINT TORIQUE 2025
THERMOSTAT DE SECIRITE
RACCORD EN "Y"

RACCORD EN "Y"

RACCORD RAPIDE POUR TUYAU 4-1/8
CLIP DOUBLE CABLE
COUVERCLE SUP. CHAUDIERE CAFE
ECROU M8

RONDELLE 8,4

Page 60 of 77

Boiler cafe

04/12/2022 ed. 0 tab. C73-01



>

+534-401-900
+ 532-651-500

532-550-700
438-926-010 $62.754-000 _4@
401-183-000 555-000-070 =) 401-235-010
555-4::00-035\% @, 532-504-800
B _ 555-000-050
+ 532-550-600 -

+ 580-133-000
+ 482-284-000
+ 555-000-035

+ 590-582-000
+ 401-214-000
401-214-000

cm-usﬁﬁ)

482-274-000- * ©90-582-000 -
e a0t . -
CEB_DE«@ 401-214-000 ~d -
532-503-500-
532-505-200 555-001-143
401-214-000
419-077-000-
401-278-000 482-564-000
419-076-001 401-386-000
401-214-000
482-079-010 £60.086-000

401-194-010

C73-03 531-193-100

503-308-200

429-688-000
AT00-4400W/220-240V
+ Padicolare ruove o modificats
Préce nauvele op modiiée

401-286-010
Maw or meddad par
Niies oder graneites iel 560-484-170 542-908-080

Faricutar resevo 0 moddicado
Particular novo ou moddcado




wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

401183010
= 401183000
401194010
401214000
401235020

= 401235010
402220000

= 401278000
401286010
401386000
419947000

= 419076001
419088000

= 419077000
429688010

= 429688000
438926010
482079010
482274000
482284008
= 482284000
482564000
482754000
482940000
496168010
503308200
531193100
532501600R

= 532501600
532503500R

= 532503500
532504800R

= 532504800
532505200R

= 532505200
532550600R

= 532550600
532550700R

= 532550700
532651500

537046910

= 534401900
537030710

= 537030700

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5

JOINT RESISTANCE

JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5

JOINT D 11X6,5X1,5

JOINT D 11X6,5X1,5

JOINT TORIQUE 9,13X2,62

JOINT TORIQUE 9,13X2,62

JOINT PROTECTION RESISTANCE
JOINT OR 127 X 5 X 5,33

ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
CORP ROBINET

OBTURATEUR. ROBIN.EVACUATION
BOUCHON ROBINET DECHARGE
RESISTANCE 3700W/220V - 4400W/240V
RESISTANCE 3700W/220V - 4400W/240V
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 1,8
TIRANT CHAUDIERE SERVICE

ISOLANT CHAUDIERE SERVICE
RACCORDE 1/8 MASC. RUV
RACCORDE 1/8 MASC.

SONDE NIVEAU DROIT L=69 MM
REMPLACE PAR 482940000

KIT SONDE PRESSION

PROTECTION CONNECTEUR
PRISONNER M8X20

THERMOSTAT DE SECIRITE

RACCORD SO-2500-6-1/8

RACCORD SO-2500-6-1/8

RACCORD 1/4 -1/4

RACCORD 1/4 -1/4

INTERMEDIAIRE FEMM. 1/8 X 1/4
INTERMEDIAIRE FEMM. 1/8 X 1/4
RACCORD TERMINAL 1/4 X 1/4F
RACCORD TERMINAL 1/4 X 1/4F
RACCORD 1/4X1/4

RACCORD 1/4X1/4

RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T "
RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T "
RACCORD POUR EAU AJOUTEE 3MM.
KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
SENSOR DE PRESSION

PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
PRESSOSTAT A MEMBRANE 1,45

Page 62 of 77

Chaudiére services

04/12/2022 ed. 0 tab. C73-02



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange
- 542908080 ECROU M8
- 555000035R RACCORD 1/8 F
= 555000035 RACCORD 1/8 F
- 532506205F SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
= 555000050 RACCORDAT
- 555000070R RACCORD 1/8 M GAZ
= 555000070 RACCORD 1/8 M GAZ
- 555001143R RACCORD 1/8X1/4
= 555001143 RACCORD 1/8X1/4

Description Validité

- 560484170 RONDELLE 8,4

- 594537010 EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
= 590086000 NIPPLES BOUCHON

- 590133000 CONTRE-ECROU 1/8

- 590582008 NIPPLES 1/4X1/4

= 590582000 NIPPLES 1/4X1/4

Page 63 of 77 Chaudiére services 04/12/2022 ed. 0 tab. C73-02



+ 431-178-000 482-833-000

530-501-200 L 4 431-179-000(+) 532-501-800
511-905-140 S~ ™~ 533-891-800
532-301-100 T 533
~ - 590-533-000
- 491-173-006
C73-05 592-036-000
| 590-021-000

533-894-200 j SN
| 533-891-800(¢) 481-361-000 {0
S 401-234-000
+431-178-000 J C73-04
+ 431-179-000() ;
532-504-500 P C73-04
L
L 913-172-000
530-501-200 SN
532-501-800

C73-02 4mm-

: 511-905-140
- é 532-301-100

+ Particolars nuovo o modficats
Fifie rodsalile oo meoeaiths
Mew of meddified part
Newss odar grantifos el
Parlicular nueva o modificade
Parficulay novs of modifieado

{#) OMLY FOR NORTH AMERICA MARKET




wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange
401234000

431178000
431179000
481361000

482833018F

= 482833000
937108000F

= 491173006
511905140
530501200
5323011009

= 532301100
532501810R

= 532501800
431793000

= 532504500
533891800R

= 533891800
533894200R

= 533894200
590021000

590533008

= 590533000
592036018

= 592036000
920042000

= 913172000

JOINT CUIVRE 14X10,3X1

ELECTROVANNE 3G 62,5 24/50-60
ELECTROVANNE 3G-U.L. 62,5 24/60

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX

ENSEMBLE RACCORD ORIENT.1/8GAZ AVEC

RUVE

RACCORDE ORIENTABLE 1/8
BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

VIS TCE M5X14 INOX

JOINT TORIQUE 2025
CONNECTEUR

CONNECTEUR

INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
RACCORD AVEC CALOTTE 1/8
NIPPLO ORIENTABLE
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
RACCORD 3/8 GAZ LAITON
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
TUBULURE SPECIAL RUV
RACCORD 1/8 GAZ

GIGLEUR DIAM. 0,8MM INOX
GIGLEUR DIAM. 0,8MM

Page 65 of 77

Chaudiére services S10-C10

04/12/2022 ed. 0 tab. C73-03



B

R

+ 3781-133-399

/- 496-246-000

+ 3951-133-673 -

415-01

415-004-000
400-279-000 ———

400-244-000

415-020-000 - x 590-133-000
\@ . - M 0 - 555-000-050

9-010 \Q Q)

_\_\_\_\_\_\_‘_‘—-—-—.

* Parscolcs U o modif] caio

if 590-133-000  590-021-000 ‘
:: C73-02
@é/ 591-430-010- L
401-234-Gnu-| AR 532-501-800
533-798-410 24/50-60
@ ———— 491-173-006
481-361-000
(@ 401-234-000
594-533-000

401-278-000-

418-014-000
400-335-000
418-012-020

532-501-800
+401-196-000 C73-03

Pides nouville ou madifde
Mew or moddfied pant

Nowes oder geanoies lod
Pariicular nuevo o modificado
Pavticular nove ou modicson



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange
3781133399
3951133673
400244000
400279000
400335010

= 400335000
401196010

= 401196000
401234000
402220000

= 401278000
415004000
415019010
415020000
418012045F
= 418012020
418014000
481361000
937108000F
= 491173006
496246000
532501810R

= 532501800
533895110R

= 533798410
532506205F

= 555000050
590021000
590133000
591430018

= 591430010
594533000

MANOMETRE POMPE

TUYAU MANOMETRE

JOINT SERRE

JOINT TORIQUE 113

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 8,5X4,5X1,5

JOINT 4,5X8,5X1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
RESSORT INOX

VIS REGLAGE CLAPET EXPANSION
PORTEJOINT

VALVE

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
RESSORT CLAPET

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

MANOMETRE POMPE

INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
RACCORD AT

RACCORD 3/8 GAZ LAITON
CONTRE-ECROU 1/8
RACCORD INJECTEUR
RACCORD INJECTEUR
RACCORD 1/2 GAS POUR BUSE

Page 67 of 77

Bloc clapet

04/12/2022 ed. 0 tab. C73-04



+ 532-301-100 Em i+ A

M or modified part

Natas ooy geitmeies fed
Partioulir nuayva g rmodificndgs
ﬂ Particular nove ou modifeads

%;_5 533-590-700

- 429-989-000
429-442-010

481-361-000
401-234-000
594-527-006
-532-501-800

534-600-100

484-391-000
491-173-006
401-234-000

555-000-035-

W\+ 532-301-100

®

532-501-800

533-891-800(¢)
533-894-200

C73-06 ’

484-391-000
591-410-000

{*) onLY FOR NORTH AMERICA MARKET




wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de
rechange

Description

Validite

401234000
429442010
429969000
481361000
484391000
937108000F

= 491173006
5323011009

= 532301100
532501810R

= 532501800
533590700
533891800R

= 533891800
533894200R

= 533894200
534600100
555000035R
= 555000035
590021000
591410008

= 591410000
591430018

= 591430010
594527008

= 594527006

JOINT CUIVRE 14X10,3X1
COUVERCLE CLAPET A PINCE

ELECTROVANNE PINCE 24 DC 9W

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX

TUYAU EN SILICONE 4,8X7,9X1000

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.
CONNECTEUR

CONNECTEUR

INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
VANNE REGULATRICE AIR
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
FILTRE AIR

RACCORD 1/8 F

RACCORD 1/8 F

RACCORD 3/8 GAZ LAITON
RACCORD

RACCORD

RACCORD INJECTEUR
RACCORD INJECTEUR
RACCORD 3/8 X 1/8 F
RACCORD 3/8 X 1/8 F NF

Page 69 of 77

Circuit hidraulique cappuccino

04/12/2022 ed. 0 tab. C73-05



23,0 mm 1,8 mm 2,0 mm 220-000-021 #*
+431-421-000+ 931-018-000|+ 931-019-000

532-650-800

™\ 4 431-466-000 @ 1,5
N\ 4431-467-010 0 1.6
484-391-000

220000013 % —— \

+431-412-010
401-369-000 \Q =

484-391-000

401-370-000 /ﬂhﬁ

431-322-000
503-404-140

401-366-000

431-315-010

401-370-000
431-321-000

431-320-010

431-554-004

+431-283-030
+ 431-588-010

}+ 931-763-000

+431-779-000

™

+ 484-019-020
+ 484-468-010

N
A -+ 482-318-000

|| @ ss2-715-400

&
i
F

532-722-200

+ Particolare numeo o modificato
Fréoe moumio sy modiide

Maw or modifed par

Naues poer feanaimes fel

Particudie nuevo o mdificads
Partizalar nove ou meatfcsdo

& PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VEMDU AL METRE LINERIRE
ITEM 50LD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENMDO POR METROS LINEARES
PECA VENDIDA POR METRO LINEAR




wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

M3 SUPERBARI1

Piece de

Description

Validite

rechange
220000013

220000021
402197000

= 401366000
402249000

= 401367000
402241000

= 401369000
402250000

= 401370000
431283030
431313010
431315010
431320010
537058300
= 431321000
431322000
431412010
431421020

= 431421000
537058500

= 431466000
537058500

= 431467010
537058200

= 431554004
431588010
431779000
537046200
= 482318000
484019020
484347000
484391000
484468010
537046200

= 484478000
537046100

= 484603000
503404140
532650800
532715400
532722200
537058500

= 931018000

TUYAU SILICONE 6 3X6

TUYAU TEFLON 6 2,5X4

JOINT TORIQUE 8,9X2,7

JOINT TORIQUE 8,9X2,7

JOINT TORIQUE 5,28X1,78

JOINT TORIQUE 5,28X1,78

JOINT TORIQUE 34,65X1,78

JOINT TORIQUE 34,65X1,78

JOINT TORIQUE 3,68X1,78

JOINT TORIQUE 3,68X1,78

CORPE EROGATEUR CAPPUCCINO
GLISSEUR CAPPUCCINATORE

BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
REMPLACE PAR 931764000

KIT CORPS CAFE CAPPUCINO
COUVERCLE EROGATION CAFE
CAMME DE REGULATION

COUVERCLE EROGATION CAPPUCCINO
EMBOUT LAIT PUOR REFRIG. EXTERNE
RACCORDE TUYAU LAIT EXTERIEURE
KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE
REMPLACE PAR 931761000

KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE
RACCORDE TUYAU LAIT EXTERIEURE 61,6 MM
KIT CARTER MACHINE A CAPPUCINOS
CARTER EROGATION CAPPUCCINO
CORP CAPPUCCINO DROITE
EROGATEUR CAPPUCCINO

KIT RESSORT

EPECEUR VIS CAPP. H=20MM

VIS S/FINE REG.AUTEUR CAPPUCCINO
SUPPORT MOTEUR

TUYAU EN SILICONE 4,8X7,9X1000
VIS CREUSE CAPPUCCINATORE

KIT RESSORT

EPECEUR VIS CAPP. H=12MM

KIT MOTEUR HAUTEUR EROGATION
MOTEUR HAUTEUR EROGATION

VIS M4X14 INOX

RACCORD RAPIDE 1/8

RONDELLE D.8,4X17X1,6

BAGUE SEEGER DIAM 0,8

KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE
REMPLACE PAR 931761000

Page 71 of 77

Bec verseur cappuccino

04/12/2022 ed. 0 tab. C73-06



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

HREE CE Description Validité Notes
rechange

= 537058500 KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE
= 931019000 RACC. TUYAU LAIT 6 2 MM JAUNE

= 931763000 RACC. PASSAGE EAU - VAPEUR

Page 72 of 77 Bec verseur cappuccino 04/12/2022 ed. 0 tab. C73-06



¥ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU METRE LINEAIRE
ITEM S50LD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
0?3'04 PEGCA VENDIDA POR METRO LINEAR

+ 532-303-200
220-000-016 %

rf'!3$ﬁf;ﬂ}:%}$ﬁ""rm
AT T ) ﬁ&* iy
A
e ) 484-448-000 |
..!.M.ti‘f,i‘w W riiii*i‘l*iﬁw,w 555-000-071 {9
*u.i.g‘wmmﬁuw 484-424-000 ) g,
tg_'l'" - __-..

N 533-197-100
b I
+ Panicolare nuove o maddcate
502-704-086

Pigoe nowveillp ap modfien
Mew or modified part
‘C?U—ﬂ" Moo oger geaniitoes fod
Pasticular neevo 0 modificado

CTD-DZ Padicular nove ou modffcado



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques M3 SUPERBAR1

Piece de

rechange

Description

Validite

220000016
484424000
484448000
502704086
523003060
532303200

533180100
= 533197100
532510808

= 555000071
555000127R

= 555000127

TUYAU SILICONE 6 6X10

BACINELLE DE DECHARGE RETTANGULIERE
PROTECTION VASQUE RETTANGULIERE

VIS T.C.T.CR. M4X8

VIS AUT. T.C.CR..3X6

TUYAU FLEXIBLE 1/8X1/8 260 MM

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOL. BAS DEBIT AVEC FILTRE
COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
RACCORD

RACCORD A COUDE 3/8

RACCORD A COUDE 3/8

Page 74 of 77

Bac de chargement / Pompe volumetrique

04/12/2022 ed. 0 tab. C73-07



531-492-100
+ 484-941 000 /

484-169-010

+ Particolare miovo o modficaio
Pigcs nouvle oo modids

Mesw of maddied part

Iauas oaar gaanerias ay

Farticular puavo o modficado
Pty now oy medificak

A +484-900-000

Sel memaorie

Kit memoire
Memories kit

Kit epram

Kit memorias

Jogo das memdrias

482-808-010




LA-CIMBALI Machines a café super automatiques M3 SUPERBARI1

:;i;i:gee Description Validité Notes
= 482807008 PLATINE GROUPE SENCE MEMOIRE
= 482807000 PLATINE GROUPE SENCE MEMOIRE
- 482808018 PLATINE SERVICE SENCE MEMOIRE
= 482808010 PLATINE SERVICE SENCE MEMOIRE
= 484169018 CARTE DE CONNEXION
= 484169010 CARTE DE CONNEXION
- 484795018 PLATINE ALIMENTATION 2S
= 484795010 PLATINE ALIMENTATION 2S
= 484900000 KIT MEMOIRE SERIE 3 COMPACT
- 484941008 PLATINE TRIAC ISOLE SERIE 3
= 484941000 PLATINE TRIAC ISOLE SERIE 3
- 530114500 FUSIBLE 3,15A 5X20
= 530114900 PORTE FUSIBLE
- 531492100 FILTRE

Page 76 of 77 Parties electroniques 04/12/2022 ed. 0 tab. C75-01



O IMBAL/

Copyright © 2014 Gruppo Cimbali S.p.A.



	INDEX
	M3 - GRUPPO CAFFE' INFERIORE CORSA 100
	Moulin-doseur/Section de mouture
	Tremies café
	Tableau general
	Bec verseur cafe
	Bec verseur cafe H=170mm / inches=6,69
	Robinets eau et vapeur
	Turbosteam
	Turbosteam
	Bloc clapet
	Bloc clapet
	Tableau general
	Schema hydraulique S/10
	Schema hydraulique C/10
	Carrosserie
	Petit bassin appuie-tasses - carrosserie
	Chauffe-tasses
	Tableau de programmation
	Tableau de commande
	Boiler cafe
	Chaudiére services
	Chaudiére services S10-C10
	Bloc clapet
	Circuit hidraulique cappuccino
	Bec verseur cappuccino
	Bac de chargement / Pompe volumetrique
	Parties electroniques

